Contratação emergencial de seguro auto para os veículos, veículo caçamba Volvo- caminhão rígido 

Volvo VM 290 6x2R /placa: JCP7D26 e veículo caçamba Iveco - caminhão Iveco Tector 24-320/ placa: 

JCQ3B39, pelo o período de 90 dias até que ocorra a finalização do processo licitatório de seguro auto para 

frota municipal. 

Valor: R$ 8.838,58 (oito mil, oitocentos e trinta e oito reais e cinquenta e oito centavos). 

Fundamento legal: Art.75, inciso VIII, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 27 / 05 /2025 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/